
КОРОСГИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростипгів

Коро
двадцять дев'ята

15.11.2022

Про надання автомобіля у тимчасове 
користування

Відповідно до статті 
самоврядування в У країн 
освіти, молоді та спорту мі 
господарського відділу міст 
постійної комісії міської р 
також з метою забезпечеіт 
учнями Вільнянського ліп 
проїзду (підвозу) учнів та 
додому, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Автомобіль марки І 
АМ1857НІ, ідентифікацій: 
27050020250791, номер н 
вартістю 39900,00 грн., 
балансі відділу освіти, мол«), 
у тимчасове користування 
для забезпечення проїзду ( 
навчання і додому.

мо.2. Відділу освіти. 
(Джаман І.В.) створити комі

Р І Ш Е Н Н Я
стишшської міської ради
(позачергова) сесія восьмого скликання

ж 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве 
», заслухавши інформацію начальника відділу 
:ької ради Джамана І.В. та начальника фінансово- 
кої ради Яковенко Є.П., врахувавши рекомендації 
ди з . питань бюджету та комунальної власності, а 
ня здобуття повної загальної середньої освіти 

ею Коростишівської міської ради, забезпечення: 
педагогічних працівників до місця навчання: і

A3 2705, 2002 року випуску, реєстраційний номер 
ний номер транспортного засобу ХТН 
асі (кузова, рами) 27050020074565, первісною' 
[ишковою вартістю 0,00 грн., який перебуває на 
ді та спорту Коростишівської міської ради надати 

Вільнянському ліцею Коростишівської міської ради 
підвозу) учнів та педагогічних працівників до місця

лоді та спорту Коростишівської міської ради 
сію з прийому-передачі рухомого майна.

3. Вільнянському ліцею Коростишівської міської ради (Газдюк І.П.): 
1) забезпечити прийняття автомобіля в тимчасове користування;



2

2) використовувати аі 
порядок використання шкі. 
Коростишівської міської рад

3) забезпечити утрим 
законодавства.

втомобіль відповідно до вимог Положення про 
іьних автобусів, затвердженого рішенням 70 сесії 
и 8 скликання від 19.02.2019 № 676; 

ання та ремонт автомобіля відповідно до вимог

4. Надання автомобіля здійснити у встановленому законом порядку.

5. Контроль за викона 
міської ради: з питань бюдж 
особу міської ради, яка ві 
розподіл обов’язків коор^ 
Коростишівської міської рад

Міський голова

нням даного рішення покласти на постійну комісію 
ету та комунальної власності, а також на посадову 
цповідно до розпорядження міського голови про 
инує роботу відділу освіти, молоді та спорту

І.М.Кохан


